и Христо Георгиеви“ № 169, ет. 3, офис 302, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 205,35 лева (две хиляди 

двеста и пет лева и тридесет и пет стотинки), представляваща: 

 Остатък от първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 602,68 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 602,67 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 48,29 лева

[...]

Бенковски, ул. 

„Оралица“ № 29, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 16 754,30 лева (шестнадесет 

хиляди седемстотин петдесет и четири лева и тридесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 8 377,15 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 8 377,15 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 586,41 лева 

(петстотин осемдесет и шест лева и четиридесет и една стотинки), представляващи: 

 577,10 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 04.12.2017 г. върху главница в размер 

на 8 377,15 лева; 

 9,31 лева, за периода от 01.12.2017 г. до 04.12.2017 г. върху главница в размер 

на 8 377,15 лева;

[...]

Белово 4470, ул. „Яденица“ № 1, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени такси „В и К 

регулиране“ и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 2 429,19 лева (две хиляди 

четиристотин двадесет и девет лева и деветндесет стотинки), представляващи:  

 500,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,07 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,06 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,06 лева, трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 132,26 (сто тридесет 

и два лева и двдесет и шест стотинки) представляващи: 

 47,23 лева, за периода от  от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху 

главница от 500,00 лева; 

 50,20 лева, за периода от 26.03.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху главница 

от 643,07 лева (първа променлива част за 2017 г.);

[...]

„Антон Страшимиров“ № 2, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени такси „В и К 

регулиране“ и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, 

както следва: 

1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 6 053,32 лева (шест хиляди 

петдесет и три лева и тридесет и две стотинки), както следва:  

 2 000,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г., 

дължима към 25.01.2017 г.; 

 1 351,11 лева, начислена първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.03.2017 г.;

[...]

 1 351,11 лева, начислена втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.07.2017 г.; 

 1 351,10 лева, начислена трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.11.2017 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 367,53 (триста 

шестдесет и седем лева и петдесет и три стотинки), представляващи: 

 188,89 лева, за периода от  от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху 

главница от 2 000,00 лева (постоянна част за 2017 г.); 

 105,46 лева, за периода от 26.03.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху главница